[bookmark: _GoBack]                Начальнику Департамента образования Администрации города Новый Уренгой М.Н. Аввакумовой

родителя (законного представителя)
                                                                            _________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

_________________________________________________
  (место жительства, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести из  «__________________»   в «__________________»
                                                                        (наименование ДОО)                            (наименование ДОО)

моего ребенка __________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

по причине ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребёнка________
											        (подпись)

______________                                                                        ________________
	(подпись)                                                                                                			 	(дата)